
Členství Organizace Zkratka Jméno Příjmení Pozice email

předseda CENIA Miroslav Havránek člen miroslav.havranek@cenia.cz

místopředseda CENIA Luděk Hloušek člen ludek.hlousek@cenia.cz

tajemník CENIA Martina Sálová člen martina.salova@cenia.cz

Jaromír Adamuška člen jaromir.adamuska@mzp.cz

Přemysl Řezníček alternát premysl.reznicek@mzp.cz

Michal Pastvinský člen michal.pastvinsky@mzp.cz

Přemysl Štěpánek alternát premysl.stepanek@mzp.cz

Ondřej Šváb člen ondrej.svab@mdcr.cz

Dominik Vít alternát dominik.vit@mdcr.cz

řádné Ministerstvo zemědělství ČR MZe Martin Havlíček člen martin.havlicek@mze.cz

řádné Český hydrometeorologický ústav ČHMÚ Jindřich Šťástka člen jindrich.stastka@chmi.cz

řádné Univerzita Karlova UK Přemysl Štych člen stych@natur.cuni.cz

řádné ESA BIC Czech Republic Jana Kapounová člen Jana.Kapounova@czechinvest.org

Petr Mareš člen petr.mares@sciencein.cz

Tomáš Franc alternát tomas.franc@sciencein.cz

ÚV Jan Míča člen mica.jan@vlada.cz

ÚV Beáta Fajnorová alternát fajnorova.beata@vlada.cz

mimořádné
Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy
MŠMT Jan Švehla člen Jan.Svehla@msmt.cz

MV Eva Kubátová člen eva.kubatova@mvcr.cz

MV Jiří Kocourek alternát jiri.kocourek@mvcr.cz

mimořádné Ministerstvo obrany ČR MO Markéta Tempírová člen marketa.tempirova@mod.gov.cz

mimořádné Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR MPO Vilém Veselý člen vilem.vesely@mpo.cz

mimořádné Ministerstvo pro místní rozvoj ČR MMR Hana Máchová člen Hana.Machova@mmr.cz

mimořádné Akademie věd ČR AV ČR Josef Sebera člen sebera@asu.cas.cz

mimořádné RECETOX, Masarykova Univerzita Lukáš Pokorný člen lukas.pokorny@recetox.muni.cz

mimořádné Česká geologická služba ČGS Veronika Strnadová člen veronika.strnadova@geology.cz

mimořádné Státní zemědělský intervenční fond SZIF Renáta Bodnárová člen renata.bodnarova@szif.cz

mimořádné
Národní úřad pro kybernetickou a 

informační bezpečnosti
BZ

mimořádné Český úřad zeměměřický a katastrální ČÚZK Petr Dvořáček člen petr.dvoracek@cuzk.cz

mimořádné České zemědělská univerzita ČZU Petra Šímová člen simova@fzp.czu.cz

mimořádné Univerzita Palackého v Olomouci UPOL Vilém Pechanec člen vilem.pechanec@upol.cz

mimořádné České vysoké učení technické ČVUT Lena Halounová člen lena.halounova@fsv.cvut.cz

mimořádné
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích
JU Jakub Brom člen jbrom@fzt.jcu.cz

mimořádné
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n. L.

UJEP Jana Müllerová člen jana.mullerova@ujep.cz

mimořádné Asociace krajů AK Vladimír Klimeš člen klimes.vladimir@kr-jihomoravsky.cz

mimořádné Hlavní město Praha HMP Daniel Mazur člen daniel.mazur@pii.email

mimořádné Středočeský kraj STČ Jarmil Vyčítal člen jarmilv@gmail.com

mimořádné Jihočeský kraj JHČ Miroslav Kučera člen kucera2@kraj-jihocesky.cz

mimořádné Plzeňský kraj PLK Jaroslav Nálevka člen jaroslav.nalevka@plzensky-kraj.cz

mimořádné Karlovarský kraj KVK Martin Chochel člen martin.chochel@kr-karlovarsky.cz

mimořádné Ústecký kraj ULK Irena Jeřábková člen jerabkova.i@kr-ustecky.cz

mimořádné Liberecký kraj LBK Irena Košková člen irena.koskova@kraj-lbc.cz

mimořádné Královéhradecký HKK Pavel Merunka člen pmerunka@kr-kralovehradecky.cz

mimořádné Moravskoslezský kraj MSK Adéla Otevřelová člen adela.otevrelova@msk.cz

mimořádné Jihomoravský kraj JHM Milan Pachta člen pachta.milan@kr-jihomoravsky.cz

Ministerstvo vnitra ČRmimořádné

mimořádné Úřad vlády

ESA ESERO ČRřádné

Národní sekretariát GEO/Copernicus

řádné Ministerstvo dopravy ČR MD

Ministerstvo životního prostředí ČR - 

Odbor informatika
řádné MŽP

řádné
Ministerstvo životního prostředí ČR - 

Odbor mezinárodních vztahů
MŽP
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mimořádné Zlínský kraj ZLK Irena Křeková člen irena.krekova@kr-zlinsky.cz 

mimořádné Kraj Vysočina BZ

mailto:irena.krekova@kr-zlinsky.cz

